Οὕτως οὖν ἀπαγγέλλει ἡ πάνσοφος αὐτῶ Σιγῆ τὴν  
 γένεσιν τῶν εἰκοσιτέσσαρον στοιχείων, τῇ μονότητι  
 συναρτῆται ἐνόηται<sup>6</sup>. Ἐξ ὧν δύο προβολὰ, καθὰ  
 προερίχεται, μόνος τε καὶ τὸ ἐν ἐπὶ δύο οὐσα τέσ-  
 σαρα ἐγένοντο. Δις γὰρ δύο τέσσαρες. Καὶ πάλιν αἱ  
 δύο καὶ τέσσαρες εἰς τὸ αὐτὸ συνθεῖσθαι τὸν τῶν ἑξ  
 ἐκπερίωσαν ἀριθμὸν. Οὗτοι δὲ οἱ ἐξ τετραπλασια-  
 σθέντες τὰς εἰκοσι τέσσαρας ἀπεκύρωσαν μορφάς. Καὶ  
 τὰ μὲν τῆς πρώτης Τετραδὸς ὀνόματα ἄγρια ἁγίων  
 νοούμενα, καὶ μὴ δυνάμενα λεγθῆναι, γινώσκασθαι  
 ὑπὸ μόνου τοῦ Υἱοῦ· ἃ ὁ Πατὴρ οἶδε τίνα ἐστὶ· τὰ  
 δὲ σεμνὰ καὶ μετὰ πίστεως ὀνομαζόμενα παρ' αὐτῶ  
 ἐστὶ ταῦτα· Ἀβήτος καὶ Σιγῆ, Πατὴρ τε καὶ Ἀλῆ-

lium, Cogitationi Matris servium. Itaque primum  
 cœlum A pronuntiat; secundum E; tertium H; quar-  
 tum et medium vocalis I vim effert; quintum O;  
 sextum Y; septimum et quartum elementum O e  
 medio proclamat, ait Marciana Sige, quæ magnas  
 nugas edutinas veri nihil eloquitur. Virtutes illæ  
 porro simul omnes invicem consertæ resonant, in-  
 quit, ac prædicant eum, a quo productæ sunt. Cujus  
 sonitus collaudatio primum in Parentem confertur:  
 idemque sonus delatus in terram, omnium quæ  
 sunt in ea sic: or ac precreator est factus. Quod ex  
 recesseditis infantibus demonstrare nititur, qui  
 simul atque matris ex utero prodierunt, vagitu suo  
 uniuscujusque elementorum istorum sonum expri-  
 munt. Ut igitur septensæ Virtutes, ait, Verbum lau-  
 dibus efferunt: ita et Marcum ipsum plorans in  
 infantibus ac mœrens anima prædicat. Ideo quoque  
 David eecinit: *Ex ore infantium et lactentium per-  
 fecisti laudem*<sup>7</sup>; ac rursum: *Cœli cœlorum enar-  
 rant gloriam Dei*<sup>8</sup>. Hinc est quod inter labores et  
 ærumnas, ut sit quodammodo defæcator anima,  
 litteram ω pronuntiat, quod est laudationis indi-  
 cium, ut cœlestis anima quod sibi cognatum est  
 agnoscens opitulatorem submitat.

VIII. De toto igitur ille nomine, quod xxx ex  
 litteris componitur; Bytho qui iisce ex litteris in-  
 crementum capit; nec non et Veritatis corpore  
 membris constante duodecim, quorum singula dua-  
 bus e litteris conflata sunt; ipsiusque voce quam  
 minime eloquens est elocuta: tum de minime pro-  
 lati resolutione nominis; ac de mundi et hominis  
 anima, quatenus ad similitudinem expressa provi-  
 dentiz administratione respondet; hoc ille  
 modo nugatus est. **242** Quemadmodum vero ex  
 nominibus æqualem numero Virtutem ei Tetractys  
 ostenderit, deinceps explicabimus: ne quid eorum  
 te, charissime, lateat, quæ ab illo dicta ad nostram  
 memoriam pervenerunt, id quod a nobis sæpe  
 postulasti.